
2020 年 5 ⽉ 13 ⽇ 

お客様各位 

株式会社ジョイント⼯業 

東京都⾜⽴区⻄伊興 2-2-13 

TEL：03-3854-1111 

FAX：03-2853-3011 

⽋品商品の出荷再開予定について 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

 
 現在、前年に⽐べ⾮常に多くのご注⽂を頂いており、⼀部商品にて品薄ならびに⽋品が発

⽣しております。ご注⽂予定のお客様にはご不便をおかけしまして誠に申し訳ございませ

ん。下記にて、品薄・⽋品商品の⼊荷⾒込みをご案内いたします。 

 

なお、本書は情報が変わり次第更新いたします。新型コロナウィルスの影響に伴い、弊社へ

の⼊荷予定が変更となる可能性もございますので、何卒ご理解を承りますようお願い申し

上げます。 

謹⽩ 

記 

<2020 年 5 ⽉ 18 ⽇出荷再開予定＞ ※⽋品ではない商品も含んでおります。 

・Z-2-4Y ・Z-3-2T ・Z-3-3T ・Z-3-2TH 

・Z-4-2L ・Z-8-1WB ・Z-15-1RP ・S-8-1L 

・S-1-3K ・S-5-3Y   

＜その他⽋品商品＞ 

・PCC-1650（替刃） 6 ⽉初旬頃出荷再開予定 

・22−1J ⼊荷未定 

・25-MON ⼊荷未定 

＜⽣産⾒合わせ＞ 

・Z-2-5Z（Z タイプ） ・1800-700（フェンス） ・WS-4-2LL（パイプハウス⽤） 

・9−1Z（標準タイプ） ・23-1S（サドル）  

 
以上 


